
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

8. schůze rady městského obvodu

konané dne 04.03.2019

  

čís. 0131IRMOb-Svil1822/8

0164/RMOb-Svil1822/8

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

“..  ooo

Strana 1/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 04.03.2019

číslo usnesení Materiál Název

0131/RMOb-Svi/1822/8 RMOb/0009/18 Schválení programu

0132/RMOb-Svi/ 1822/8 RMOb/0144/19 Návrh stanoviska k žádosti o umístění znaku

městského obvodu Svinov

0133/RMOb-Svi/ 1822/8 RMOb/0156/19 Návrh na zahájení veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem: “Běžná údržba komunikací a

zpevněných ploch městského obvodu Svinov

2019—2020” a jmenování komise pro otevírání

obálek

0134/RMOb-Svi/ 1822/8 RMOb/0157/19 Návrh na pronájem zasedací místnosti V hasičské

zbrojnici

0135/RMOb-Svi/1822/8 RMOb/0158/19 Návrh na uzavření dodatků ke zřizovacím listinám

příspěvkových organizací: - Základní škola a

mateřská škola Ostrava - Svinov, příspěvková

organizace - Základní umělecká škola Dobroslava

Lidmily Ostrava - Svinov, příspěvková organizace -

Technický dvůr Ostrava - Svinov, příspěvková

organizace

0136/RMOb-Svi/ 1822/8 RMOb/0159/19 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro vydání územního

rozhodnutí stavby „Bytové domy V Porubě“

0137/RMOb-Svi/ 1822/8 RMOb/0160/19 Návrh na uzavření Dohody o zrušení Smlouvy o

zřízení věcného břemene č.

S/0148/2018/VB/OFSM/Dol a návrh na uzavření

nové Smlouvy 0 zřízení věcného břemene pro

stavbu “REKO MS Ostrava - Kuršova + 2”

0138/RMOb-SVi/ 1822/8 RMOb/0161/19 Návrh o rozhodnutí veřejné zakázky malého

rozsahu - “Dodávka 3 ks 3BOX s FR PC - ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, po. - II”

0139/RMOb-SVi/1822/8 RMOb/0162/19 Návrh prodeje pozemku parc. č. 254/3 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0140/RMOb-Svi/1822/8 RMOb/0163/19 Návrh prodeje pozemku parc. č. 1913/17 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0141/RMOb-Svi/1822/8 RMOb/0164/19 Termín k zápisu dětí do 1. třídy ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, po. pro školní rok 2019/2020 a

stanovení kritéria

0142/RMOb-Svi/1822/8 RMOb/0165/19 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

č. S/0215/2018/OFSM/S01

0143/RMOb-Svi/ 1822/8 RMOb/0166/19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 2/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Ol44/RMOb-Svi/ 1822/8 RMOb/0167/19 Rozdělení dotací žadatelům z rozpočtu MOb

Svinov pro rok 2019

Ol45/RMOb-Svi/1822/8 RMOb/0168/19 Schválení termínů akcí pořádaných MOb Svinov

Ol46/RMOb-Svi/ 1822/8 RMOb/0169/19 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „ Nákup prodejních stánků“

Ol47/RMOb-Svi/ 1822/8 RMOb/0170/19 Návrh na poskytnutí finančního daru

Ol48/RMOb-Svi/ 1822/8 RMOb/0171/19 Návrh na poskytnutí finanční výpomoci

Ol49/RMOb-Svi/ 1822/8 RMOb/0172/19 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na

pronájem části pozemku parc. č. 1011/1 V k. ů.

Svinov, obec Ostrava

OlSO/RMOb-Svi/1822/8 RMOb/0173/19 Zápisy ze schůzí komise pro kulturu, mládež a

sport

015 1/RMOb-Svi/1822/8 RMOb/0174/19 Návrh na schválení odpisového plánu na rok 2019 a

návrh na snížení doby používání u majetkových

karet- přednádrážní prostor, Svinovské mosty

0152/RMOb-Svi/ 1822/8 RMOb/0175/19 Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č.

758/6 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0153/RMOb-Svi/1822/8 RMOb/0176/19 Harmonogram postupu prací při zpracovávání

závěrečného účtu a schvalování účetní závěrky

MOb Svinov za rok 2018

0154/RMOb-Svi/1822/8 RMOb/0177/19 Zápisy ze schůzí komise pro občanské záležitosti

0155/RMOb-Svi/1822/8 RMOb/0178/19 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

0156/RMOb-SVi/1822/8 RMOb/0179/19 Kácení dřeviny na ulici Králka

0157/RMOb-Svi/1822/8 RMOb/0180/19 Návrh na vyřazení á ekologickou likvidaci

poškozeného majetku

0158/RMOb-Svi/1822/8 RMOb/0181/19 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

0159/RMOb-Svi/ 1822/8 RMOb/0182/19 Rozpočtové opatření — pořízení betonových skruží

0 1 60/RMOb-SVi/ 1 822/8 RMOb/0184/19 Stanovení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

Olól/RMOb-Svi/ 1822/8 RMOb/0185/19 Plnění usnesení Rady městského obvodu Svinov

0162/RMOb-Svi/ 1822/8 RMOb/0187/19 Návrh na uzavření dodatku k darovací smlouvě

0163/RMOb-SVi/1822/8 RMOb/0189/19 Návrh na schválení rozpočtového opatření na

veřejnou zakázku malého rozsahu “Nátěr stožárů

osvětlení hřiště TJ Sokol Svinov“

0164/RMOb-Svi/ 1822/8 RMOb/0190/19 Návrh na podání odvolání

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0186/19 Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 251

a části pozemku parc. č. 252/2 vše V k. ů. Svinov,

obec Ostrava

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 3/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0009I18

Schválení programu

Usnesení číslo: 0131IRMOb-Svi/182218

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 8. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 4.3.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0144I19

Návrh stanoviska k žádosti o umístění znaku městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0132IRMOb-Svi/1822I8

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Jiřího Snejdara, předsedy Tělovýchovné Jednoty Vítkovice - Svinov zs., Svinov, IČ

41035828, o souhlas s umístěním znaku městského obvodu Svinov na neziskové prezentaci,

která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s umístěním neziskové prezentace na oplocení areálu u parkoviště na ul. Bílovecké v Ostravě -

Svinově, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

3) souhlasí

sumístěním znaku městského obvodu Svinov na neziskové prezentaci oddílu TJ

Vítkovice-Svinov z.s. umístěné na oplocení areálu u parkoviště na ul. Bílovecké v

Ostravě-Svinově, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0156I19

Návrh na zahájení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: “Běžná údržba

komunikací a zpevněných ploch městského obvodu Svinov 2019-2020” a jmenováni

komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 0133/RMOb-Svi/1822/8

Rada městského obvodu

1) rozhodla

provádět běžnou údržbu komunikací a zpevněných ploch operativním odstraňováním závad ve

sjízdnosti a schůdnosti na základě ramcové smlouvy o dílo, uzavřené s vítězným uchazečem na

dobu určitou do 31.09.2020

2) rozhodla

zahájit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Běžna udržba komunikací

a zpevněných ploch městského obvodu Svinov 2019—2020” otevřenou výzvou

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» v III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 4/21 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

5)

rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele výzvu k podání cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu “Běžná údržba komunikací a zpevněných ploch městského obvodu Svinov

2019-2020” V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Jmenuje

komisi pro otevírání obálek cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“Běžná údržba komunikací a zpevněných ploch městského obvodu Svinov 2019—2020” ve

složení:

členové komise: náhradníci:

1. Ing. Daniel Žitník 1. Ing. Radim Smetana

2. Ing. Michal Lach 2. Ilona Soldánová

3. Ing. Tomaš Mužík 3. Oldřich Dolák

ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit a posoudit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem “Běžná údržba komunikací a zpevněných ploch městského obvodu

Svinov 2019-2020” a předložit radě k rozhodnutí materiál na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0157I19

Návrh na pronájem zasedací místnosti v hasičské zbrojnici

Usnesení číslo: 0134IRMOb-Svi/1822I8

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost_,o pronájem zasedací
místnosti V Hasičské zbrojnici, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele o krátkodobém roná'mu zasedací místnosti v Hasičské zbro'nici,

Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov,_

V sobotu dne 16. 3. 2019 V době od 16 do 24 hodin a V sobotu dne 30. 3.

2019 V době od 16 do 24 hod., za nájemné dle platného Ceníku poskytovaných služeb, odst.

8) písm. b)

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 08.03.2019

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III"» w, „___-_.r'.

-' “ = . ....

Strana 5/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0158I19

Návrh na uzavření dodatků ke zřizovacím Iistinám příspěvkových organizací: -

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace Základní

umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, příspěvková organizace -

Technický dvůr Ostrava - Svinov, příspěvková organizace

Usnesení číslo: 0135IRMOb-Svi/1822I8

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

změny V inventurních soupisech majetku příspěvkových organizací Základní školy a mateřské

školy Ostrava-Svinov, p. 0., Základní umělecké školy Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, p.

o. a Technicky dvůr Ostrava-Svinov, p. o. k 31. 12. 2018 dle důvodové zprávy

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 6 ke zřizovací listině příspěvkové

organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, se sídlem

Bílovecká 10, 721 00 Ostrava — Svinov, IČ 70641871 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 4 ke zřizovací listině příspěvkové

organizace Základní umělecká mateřská škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov,

příspěvková organizace, se sídlem Bílovecká 1, 721 00 Ostrava — Svinov, IČ 70631719 dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu

4) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 3 ke zřizovací listině příspěvkové

organizace Technicky dvůr Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, se sídlem nad Porubkou

838/29, 721 00 Ostrava — Svinov, IČ 71174231 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

5) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodů 2), 3) a 4) tohoto usnesení kprojednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 13.03.2019

starosta

RMOb/0159I19

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání

územního rozhodnutí stavby „Bytové domy v Porubě“

Usnesení číslo: 0136IRMOb-Svi/1822I8

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti INKOS OSTRAVA, a.s., Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava, IČ

78394637, která zastupuje na základě plné moci společnost Areál Dvorek s.r.o., Lihovarská

689/40A, Ostrava-Kunčičky, IČ 06718639, 0 stanovisko k projektové dokumentaci pro územní

řízení stavby „Bytové domy V Porubě“

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 6/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní řízení stavby „Bytové domy V Porubě“ pro investora

stavby společnost Areál Dvorek s.r.o., Lihovarská 689/40A, Ostrava-Kunčičky, IČ 06718639,

za podmínky, že nebude využívána pro staveništní dopravu místní komunikace ulice Elzy

Trioletové, a ani žádná jiná místní komunikace nacházející se v katastrálním území Svinov

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj ctku a smluvních vztahů

RMOb/O160/19

Návrh na uzavření Dohody o zrušení Smlouvy o zřízení věcného břemene č.

SIO148I2018NBIOFSMIDOI a návrh na uzavření nové Smlouvy o zřízení věcného

břemene pro stavbu “REKO MS Ostrava - Kuršova + 2”

Usneseni číslo: 0137/RMOb-Svi/1822/8

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Dohody o zrušení Smlouvy o zřízení věcného břemene ě. S/0148/2018/VB/OFSM/Dol

ze dne 10. 7. 2018 uzavřené mezi městským obvodem Svinov a společností GasNet, s.r.o., se

sídlem Klížská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ 27295567 a návrh na uzavření nové

smlouvy o zřízení věcného břemene pro stavbu “REKO MS Ostrava — Kuršova + 2”

2) rozhodla

na straně “povinného,“ uzavřít se společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 400 01

Ústí nad Labem - Klíše, IČ27295567 dohodu o zrušení Smlouvy o zřízení věcného břemene č.

S/0148/2017/VB/OFSM/D01, 7700071246-1/VB ze dne 10. 7. 2018 pro stavbu “REKO MS

Ostrava - Kuršova + 2” dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) rozhodla

o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene ě. S/..../2019NB/OFSM/D01 se společností

GasNet, sro., se sídlem Klížská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ 27295567 pro

stavbu “REKO MS Ostrava - Kuršova + 2” dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 22.03.2019

pracovník investic, dotací

RMOb/0161/19

Návrh o rozhodnutí veřejné zakázky malého rozsahu - “Dodávka 3 ks 3BOX s FR PC -

ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. - ll”

Usneseni číslo: 0138/RMOb-Svi/1822/8

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení cenových nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka 3 ks 3BOX s

FR PC - ZS a MS Ostrava-Svinov, p.0.- II”

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 7/21 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka 3 ks 3BOX s FR PC - ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p.o. - II” účastníkovi BOXED, s.r.0., Velflíkova 1428/4, Praha 6 - Dejvice, IČ

27243842 za cenu nejvýše přípustnou 153,693 Kč bez DPH

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu o dílo s vybraným účastníkem dle bodu 2)

tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0162/19

Návrh prodeje pozemku parc. č. 254/3 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0139/RMOb-Svi/1822/8

Rada městského obvodu

1) projednala

Žádos_o prodej
pozemku parc. č. 254/3, zastavěná plocha a nádvoří V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov prodat pozemek parc. č. 254/3, zastavěná plocha a

nádvoří 0 V 'měřc 24 m2 v k. u. Svinov obec Ostrava,

za kupní cenu ve výši 24.000 Kč, a uzavřít kupní

smlouvu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 13.03.2019

starosta

RMOb/0163I19

Návrh prodeje pozemku parc. č. 1913/17 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0140/RMOb-Svi/1822/8

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost

 

0 pro ej pozcm u parc. c. , orna pu a V

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov prodat pozemek parc. č. 1913/17, orná půda o

výměře 1.721 m2 v k. u. Svinov, obec Ostrava,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

 

Strana 8/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

—zakupní cenu ve výši 1721000 Kč, a
uzavřít kupní smlouvu a smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě dle

přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

3) ukládá

starostovi předložit navrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 13.03.2019

starosta

RMOb/0164I19

Termín k zápisu dětí do 1. třídy zš a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. pro školní rok 2019/2020

a stanovení kritéria

Usnesení číslo: 0141/RMOb-Svi/1822/8

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí “ V

termín zápisu dětí do 1. třídy ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. pro školní rok 2019/2020 dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) bere na vědomí V V

předložena kritéria pro zápis dětí do 1. třídy ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. pro školní rok

2019/2020 dle přílohy č. 3 předloženého materialu

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášova,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/O165/19

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SI0215/2018lOFSMISol

Usneseni číslo: 0142/RMOb-Svi/1822/8

Rada městského obvodu

1)

2)

souhlasí

s provedením víceprací V rámci akce „Chodník pro pěší u MŠ na ulici Stanislavského - stavba“

V rozsahu dle důvodové zprávy předloženého materiálu a položkového rozpočtu, který je

přílohou č. 2 tohoto materiálu

rozhodla

uzavřít se společností STAVEX Ostrava, s.r.o., Opavska 308, Svinov, 721 00 OstraVa, IČ

25883666, dodatek č. 1 ke smlouvě 0 dilo č. S/0215/2018/OFSM/S01, kterým se mění rozsah

prací, dodávek a cena díla V rozsahu dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 tohoto

materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III' l> '>_ „__-“..t'.

-' “ = . ....

Strana 9/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/O166/19

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu

Usnesení číslo: 0143/RMOb-Svi/1822/8

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost Ing. Tomáše Puffa, se sídlem Na Obvodú 1100/45, 703 OO Ostrava-Vítkovice, IČ

48715069, který zastupuje na základě plné moci Martina Klose, bytem Okružní 175, 747 64

Horní Lhota, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu přípojky vody a přípojku STL plynu pro

novostavbu rodinného domu na pozemku parc. č. 1867/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací přípojky vody a přípojky STL plynu pro

novostavbu rodinného domu na pozemku parc. č. 1867/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava V části

pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

1770/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

Martina Klose, bytem Okružní 175, 747 64 Horní Lhota

souhlasí

se zvláštním užíváním části místní komunikace III. třídy - ul. Sasankové na pozemku parc.

č. 1770/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení přípojky vody a přípojky STL plynu

pro novostavbú rodinného domu na pozemku parc. č. 1867/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za

podmínek, že:

1. přípojky budou pod místní komunikaci III. třídy u1. Sasankovou provedeny bezvýkopovou

technologií (protlakem) z důvodu nového asfaltového krytu vozovky,

2. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

3. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1770/3 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu V kopii katastrální mapy, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného

Martina Klose, bytem Okružní 175, 747 64 Horní Lhota, za účelem realizace a

provozování přípojky vody a přípojky STL plynu pro novostavbu rodinného domu na pozemku

parc. č. 1867/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava dle zásad, schválených usnesením Rady městského

obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11. 9. 2017, na dobu životnosti přípojek za

jednorázovou úplatu ve výši 300,- Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky

trasy každé přípojky

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III"» w, „___-_.í'.

-' “ = . .ooo

Strana 10/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby Martinem

Klosem, bytem Okružní 175, 747 64 Horní Lhota smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu provést stavbu k části pozemku parc.

č. 1770/3 - ostatni plocha, ostatní komunikace V k. u. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle

bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90

dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním

stavby dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 22.03.2019

pracovník investic, dotací

RMOb/0167I19

Rozdělení dotací žadatelům z rozpočtu MOb Svinov pro rok 2019

Usneseni číslo: 0144/RMOb-Svi/1822/8

Rada městského obvodu

1)

2)

bere na vědomí

žádosti o poskytnutí dotací na rok 2019 z rozpočtu městského obvodu Svinov

doporučuje

1. zastupitelstvu neposkytnout Centru pro rodinu a sociální péči z.s., Kostelní náměstí 3172/1,

728 02 Ostrava, IČ 48804517, dotaci na osobní asistenci OASA u dětí a mladých lidí se

zdravotním postižením (poskytnutí osobní asistence dvěma dětem a mladým lidem se

zdravotním postižením z MOb Svinov V průběhu roku 2019 V rozsahu 1 700 hodin),

2. zastupitelstvu neposkytnout Centru pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s.,

Bieblova 3/2922, 702 00 Ostrava, IČ 26593548, dotaci na provozování Poradny pro osoby se

zdravotním postižením Ostrava (pronájem prostor, telekomunikační služby, internet,

kancelářské potřeby),

3. zastupitelstvu poskytnout Českému rybářskému svazu, z.s. - místní organizaci Ostrava,

Záhumenní 2144/36, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 15502791, dotaci ve výši 4.000 Kč na

celoroční činnost rybářského kroužku dětí a mládeže MO ČRS Ostrava-MS Poruba 1 (návštěva

odborných výstav, cestovné, nástěnné projekční plátno, krmné směsi, startovné, rybářské

vybavení),

4. zastupitelstvu poskytnout Českému rybářskému svazu, z.s. - místní organizaci Ostrava,

Záhumenní 2144/36, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 15502791, dotaci ve výši 2.000 Kč na

organizaci “19. ročníku Poháru Svinovských tůní“ (poháry, medaile, vnadicí směsi, nájem,

občerstvení),

5. zastupitelstvu poskytnout Junáku - českému skautu, středisku Ještěr Ostrava, z.s., Krůčkova

726/8a, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 48809021, dotaci ve výši 10.000 Kč na realizaci projektu

“Vzdělávání vedoucích, činnost oddílů, oprava a obnova táborového a oddílového vybavení„

(hasicí přístroje, táborové a oddílové vybavení, činnost oddílů),

6. zastupitelstvu poskytnout Knihovně města Ostravy, příspěvkové organizaci, 28. října 289/2,

702 00 Moravská Ostrava, pobočce nám. Dr. Brauna 369/6, Ostrava-Svinov, IČ 00097586,

dotaci ve výši 10.000 Kč na realizaci projektu “Lovci perel aneb džungle knih a soutéZi”

(odměny, materiál, vstupné),

7. zastupitelstvu poskytnout Náboženské obci Církve československé husitské V

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III"» w, „\__

-' “ = . ....

Strana 11/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Ostravě-Svinově, Stanislavského 639/46, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 73631108, dotaci ve výši

1.500 Kč na vydání pamětního listu k 8. výročí Husova sboru (grafická úprava a tisk

paměstního listu),

8. zastupitelstvu poskytnout Náboženské obci Církve československé husitské V

Ostravě-Svinově, Stanislavského 639/46, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 73631108, dotaci ve výši

2.000 Kč na realizaci projektu “Živý betlém 2019” (pohoštění pro účinkující a příchozí,

sladkosti pro děti),

9. zastupitelstvu poskytnout Pionýru z.s., Pionýrské skupině Ještěr, Nad Porubkou 259/28, 721

00 Ostrava-Svinov, IČ 48808938, dotaci ve výši 37.000 Kč na projekt “Turistická základna

Šance Staré Hamry„ (opravy a vybavení, činnost PS V roce 2019, nákup věcí potřebných pro

práci s dětmi),

10. zastupitelstvu poskytnout RSK Svinov, z.s. Psohlavců 607/19, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ

22865161, dotaci ve výši 4.000 Kč na celoroční činnost svinovských občanů v oblasti

organizování volného čacu spojeného s rybářským sportem, turistickou, ekologickou

výchovou, ochranou přírody a vodní turistikou (startovné na závodech, pitný režim, spotřební

materiál k výuce),

11. zastupitelstvu poskytnout RSK Svinov, z.s. Psohlavců 607/ 19, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ

22865161, dotaci ve výši 2.000 Kč na organizaci “1. ročníku Poháru ve 36 hodinovém lovu

kaprů vc Svinově“ (poháry, medaile a upomínkové předměty, zakoupení stanu na zázemí

závodníků),

12. zastupitelstvu ncposkytnout RSK Svinov, z.s. Psohlavců 607/ 19, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 22865161, dotaci na organizaci 8. ročníku dvou 14 denních letních soustředění rybářské

mládeže na Slezské Hartě (pronájem základny, táborová lékárnička, pojištění tábora, drobná

rybářská bižuterie, táborový hangár),

13. zastupitelstvu poskytnout Římskokatolické farnosti Ostrava-Svinov, Bílovecká 548/50, 721

00 Ostrava-Svinov, IČ 45210144, dotaci ve výši 1.500 Kč na realizaci projektu “Artstrcet na

smaltovaných výplních plotu farní zahrady“ (nákup barev ve spreji),

14. zastupitelstvu poskytnout Římskokatolické farnosti Ostrava-Svinov, Bílovecká 548/50, 721

00 Ostrava-Svinov, IČ 45210144, dotaci ve výši 5 .000 Kč na vydání výroční turistické známky

kostela Krista Krále (zpracování uměleckého návrhu, výroba výroční turistické známky),

15. zastupitelstvu poskytnout SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Svinov, Jelínkova 1192/5,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 64989976, dotaci ve výši 50.000 Kč na hasičskou a preventivní

práci s mládeží, podporu sportovní a komunitní činnosti SDH Svinov (hasičské sportovní

pomůcky, ochranné pomůcky a dresy, poháry, trofeje, plakety pronájem historického vybavení

k oslavám výročí 130 let SDH Svinov, technické zajištění, upomínkové předměty, propagace,

občerstvení),

16. zastupitelstvu poskytnout SK - Svinov z.s. Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava,

IČ 26596539, dotaci ve výši 15.000 Kč na realizaci projektu “Stolní tenis pro aktivní

svinovskou mládež 2019” (sportovní materiál - míčky, pálky, turnaje pro mládež - ceny,

odměny),

17. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 4.000 Kč na činnost oddílu

volejbalu (materiálové vybavení, náklady na provoz oddílu, nájem tělocvičny, venkovních

antukových kurtů a beach kurtů, nákup zdravotnického materiálu, náklady na soustředění,

činnost družstev v soutěžích),

18. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 12/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 2.000 Kč na organizaci 23. ročníku

volejbalového turnaje smíšených družstev “O putovní pohár starosty,“ k 74. výročí osvobození

Svinova (pronájem tělocvičny, ceny, rozhodčí, pohár),

19. zastupitelstvu neposkytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721

00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci na zajištění celoroční činnosti a provozu oddílu

(údržba a spotřeba energii, vody a odpady V areálu na ul. Stanislávského 480),

20. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5.000 Kč na organizaci “Turnaje mladšího

žactva o pohár Svinovské pandya“ - házená (věcné ceny pro účastníky),

21. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5.000 Kč na organizaci “Turnaje starých gard), -

házená (ozvučení akce, sportovni materiál-míče, dresy, ceny - poháry, upomínkové předměty),

22. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 20.000 Kč na organizaci oddílového soustředění

mládeže (doprava, ubytování, strava),

23. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 50.000 Kč na činnost mládežnických družstev

(sportovní vybavení, náklady na provoz oddílu, cestovné, nájem tělocvičen, činnost

mládežnických družstev V soutěžích),

24. zastupitelstvu poskytnout Tělovýchovné Jednotě Vítkovice-Svinov z.s., Bílovecká ul, 721

00 Ostrava-Svinov, IČ 41035828, dotaci ve výši 70.000 Kč na podporu děti a mládeže ve

sportovní činnosti - fotbal, příprava sportovců k postupům do vyšších soutěži (nákup

sportovního vybavení, úprava a údržba sportovních ploch a okolí, úklid sociálních zařízení,

šaten a ostatních užívaných prostorů, doprava fotbalistů na zápasy, nájmy a pronájmy umělých

hracích ploch a tělocvičen, odměny trenérů, pořadatelů, správců),

25. zastupitelstvu neposkytnout ŽEBŘIKU obecně prospěšné společnosti, Rolnická 101/22,

709 00 Ostrava-Nová Ves, IČ 28565029, dotaci na provoz denního stanionáře ŽEBŘÍK pro

dospělé osoby s mentálním a kombinovaným postižením (kvalifikované vzdělávání pracovníků

denního stacionáře formou akreditovaných kurzů MPSV)

3) doporučuje

zastupitelstvu uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace, jejíž návrh je přílohou č. 3

předloženého materiálu, s jednotlivými žadateli dle bodu 2 tohoto usnesení

4) ukládá

starostovi předložit návrh usnesení dle bodu 2) a 3) Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, Termín: 13.03.2019

starosta

RMOb/0168I19

Schválení termínů akcí pořádaných MOb Svinov

Usneseni číslo: 0145/RMOb-Svi/1822/8

Rada městského obvodu

1) rozhodla
„

- o konání pietního aktu k výročí osvobození Svinova dne 29.04.2019 V parku CSA

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III' \> '>_ „__-':í'.

-' “ = . ....

Strana 13/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

- 0 konání Svinovské poutě na prostranství před kostelem Krista Krále, ve dnech 21.06.

až 23.06.2019

- o konání vánočního jarmarku dne 29.11.2019 před kostelem Krista krále a poté se od 17:00

hodin uskuteční rozsvícení vánočního stromu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0169I19

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup prodejních

stánků“

Usnesení číslo: 0146IRMOb-Svi/1822I8

Rada městského obvodu

1) projednala „ “

cenovou nabídku Pavla Bartoše, Křtěnov 70, 679 74 Olešnice, IC 69709378, DIC CZ

7410233743 na nákup prodejních stánků, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na základě skutečností uvedených v důvodové zprávě zadat přímo veřejnou zakázku malého

rozsahu na akci „Nákup prodejních stánků“ Pavlu Bartošovi, Křtěnov 70, 679 74 Olešnice, IČ

69709378, DIČ 7410233743 za cenu 68.970 Kč vč. DPH

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s niž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy 0 69 tis. Kč

z v y š uj í běžné výdaje

§ 3639, pol. 5137 — drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 69 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0170I19

Návrh na poskytnutí finančního daru

Usnesení číslo: 0147IRMOb-Svi/1822I8

Rada městského obvodu

1) projednala v

žádost o poskytnutí finančního daru pro Ziráfu — Integrované centrum Frýdek-Místek,

příspěvkovou organizaci, Fibichova 469, 738 01 Frýdek—Místek, IC 00847011

2) rozhodla V

neposkytnout finanční dar z rozpočtu MOb Svinov pro Ziráfu — Integrované centrum

Frýdek-Místek, příspěvkovou organizaci, Fibichova 469, 738 01 Frýdek—Místek, IC 00847011

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' ', = , . . . .

Strana 14/21 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0171I19

Návrh na poskytnutí finanční výpomoci

Usnesení číslo: 0148IRMOb-Svi/1822I8

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Náboženské obce Církve Československé husitské V Ostravě-Svinově, Stanislavského

639/46, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 73631108 o poskytnutí účelové dotace na opravu fasády

Husova sboru

2) rozhodla

poskytnout účelovou dotaci Náboženské obci Církve Československé husitské

v Ostravě-Svinově, Stanislavského 639/46, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 73631108 na opravu

fasády Husova sboru ve výši 30.000 Kč a uzavřít smlouvu o poskytnutí účelové dotace

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 30 tis. Kč

z v y š uj í běžné výdaje

§ 3330, pol. 5223 — neinvestiční transfery církvím a náboženským

společnostem o 30 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/O172/19

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem části pozemku parc. č.

1011/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0149IRMOb-Svi/1 82218

Rada městského obvodu

1) projednala V

žádost Anny Nakielné, IC 876 54 431, se sídlem Kuršova 683/23, 721 00 Ostrava-Svinov o

změnu platebních podmínek uvedených V nájemní smlouvě č. S/OO65/2016/OFSMfl31g

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s Annou Nakielnou, IČ 876 54 431, se sídlem Kuršova 683/23,

721 00 Ostrava-Svinov dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. S/0065/2016/OFSM/Fig na

pronájem části pozemku parc. č. 1011/1 V k. u. Svinov, obec Ostrava, dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' ', = , . . . .

Strana 15/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0173I19

Zápisy ze schůzí komise pro kulturu, mládež a sport

Usnesení číslo: 0150IRMOb-Svi/1822I8

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápisy ze schůzí komise pro kulturu, mládež a sport ze dne 21.11.2018, 28.01.2019 a

25.02.2019, které jsou přílohou č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0174I19

Návrh na schválení odpisového plánu na rok 2019 a návrh na snížení doby používání

u majetkových karet- přednádražní prostor, Svinovské mosty

Usnesení číslo: 0151IRMOb-Svi/1822I8

Rada městského obvodu

1) schvaluje

odpisový plán dlouhodobého majetku na rok 2019 pro městský obvod Svinov, založen na

rovnoměrném odpisování dlouhodobého majetku dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0175I19

Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 758/6 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0152IRMOb-Svi/1822I8

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru Výpůjčky části pozemku parc. č. 758/6, ostatní plocha, ostatní komunikace 0 výměře

1 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem umístění poštovní odkládací schránky, na dobu

neurčitou, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0176I19

Harmonogram postupu prací při zpracovávání závěrečného účtu a schvalování účetní

závěrky MOb Svinov za rok 2018

Usnesení číslo: 0153IRMOb-Svi/1822I8

Rada městského obvodu

1) schvaluje

harmonogram postupu prací při zpracovávání závěrečného účtu a schvalování účetní závěrky

MOb Svinov za rok 2018:

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 16/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

do 29.3.2019 - odevzdání komentářů k plnění rozpočtu, rozborů hospodaření a podkladů pro

schvalování účetní závěrky PO jednotlivými příspěvkovými organizacemi

Vyřizuje: vedoucí odborů, ředitelé příspěvkových organizací

duben 2019 - zpracovávání závěrečného účtu a podkladů pro schvalování účetní závěrky MOb

Svinov

Vyřizuje: Bc. Horváthová Jana

ekonom

květen 2019 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky MOb Svinov finančním výborem

13.5.2019 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky RMOb

27.5.2019 - vyvěšení závěrečného účtu MOb Svinov na úřední desce a zveřejnění v

elektronické podobě

Vyřizuje: Bc. Horváthová Jana

ekonom

12.6.2019 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky MOb Svinov zastupitelstvem

2) ukládá

starostovi předložit závěrečný účet a účetní závěrku MOb Svinov za rok 2018 zastupitelstvu

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 12.06.2019

starosta

RMOb/0177/19

Zápisy ze schůzí komise pro občanské záležitosti

Usnesení číslo: 0154/RMOb-Svi/1822/8

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápisy ze schůzí komise pro občanské záležitosti ze dne 20.11.2018, 05.12.2018, 17.12.2018 a

05.02.2019, které jsou přílohou č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMOb/0178/19

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0155/RMOb-Svi/1822/8

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 28.02.2019

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 17/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu 0 kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 13.03.2019

starosta

RMOb/O179/19

Kácení dřeviny na ulici Králka

Usnesení číslo: 0156IRMOb-Svi/1822I8

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Ostrava—Svinov,

IČ 71174231, ke skácéní 1 ks Juglans regia - ořešáku královského, rostoucího na pozemku

parc. č. 1214/ 1, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava,

svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácéním 1 ks Juglans regia - ořešáku královského, rostoucího na pozemku parc. č. 1214/1,

V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený

městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/018OI19

Návrh na vyřazení a ekologickou likvidaci poškozeného majetku

Usnesení číslo: 0157IRMOb-Svi/1 82218

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na vyřazení a likvidaci poškozeného majetku Technického dvoru Ostrava-Svinov, p.o.,

se sídlem Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, uvedeného V příloze č. 2

předloženého materiálu

2) rozhodla

o vyřazení poškozeného majetku z evidence majetku i účetní evidence V celkové pořizovací

ceně 501.583 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) ukládá

likvidační komisi zajistit likvidaci poškozeného majetku a pořídit protokol 0 ekologické

likvidaci vozidla dle bodu 2) tohoto usnesení

4) ukládá

vyřadit z evidence majetku i účetní evidence na základě ekologické likvidace majetek, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 18/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0181I19

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 0158/RMOb-Svi/1822/8

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis a usnesení z 1. zasedání bytové komise, konané dne 9. 1. 2019, s návrhem nájmu na

obsazení volného bytu dle bodu 1), páté odrážky, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_,
nájemní smlouvu k bytu č. I, velikosti 1+1, Bílovecká 123/22, Ostrava-Svinov, se sjednáním

nájmu na dobu určitou od 15. 3. 2019 do 31. 12. 2019, za předpokladu složení peněžité jistoty

k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve Výši

trojnásobku měsíčního nájemného a za nájemné ve Výši 55 Kč/mŽ/měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 11.03.2019

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

na straně pronajímatele - V případě neuzavření nájemní smlouvy k bytu č. ., velikosti 1+1,

Bílovecká 123/22, Ostrava-Svinov, dle odstavce 2 tohoto návrhu usnesení - uzavřít nájemní

smlouvu k uvedenému bytu—,se sjednáním nájmu na dobu

určitou od 15. 3. 2019 do 31. 12. 2019, za předpokladu složení peněžité jistoty kzajištění

nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve Výši

trojnásobku měsíčního nájemného a za nájemné ve Výši 55 Kč/mŽ/měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 11.03.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0182I19

Rozpočtové opatření- pořízení betonových skruží

Usnesení číslo: 0159IRMOb-Svi/1 82218

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy 0 32 tis. Kč

z V y š uj í běžné výdaje

§ 3639, pol. SXXX o 32 tis. Kč

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

III
' . ', = , . . . .

Strana 19/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0184I19

Stanovení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0160/RMOb-Svi/1822/8

Rada městského obvodu

1) stanovuje

program 4. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 13.03.2019 V

16:00 hodin ve školní jídelně ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0185I19

Plnění usnesení Rady městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0161/RMOb-Svi/1822/8

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Rady městského obvodu Svinov za období 11/2018-02/2019

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0187I19

Návrh na uzavření dodatku k darovací smlouvě

Usnesení číslo: 0162/RMOb-Svi/1 82218

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně obdarovaného uzavřít se společností DECASPORT s.r.o., IČ 289 72 350, se sídlem

Turkova 1272/7, Chodov, 149 00 Praha 4 dodatek č. 1 k darovací smlouvě č.

S/0081/2017/OFSM/Fig ze dne 17.07.2017 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0189I19

Návrh na schválení rozpočtového opatření na veřejnou zakázku malého rozsahu

“Nátěr stožárů osvětlení hřiště TJ Sokol Svinov"

Usnesení číslo: 0163IRMOb-Svi/1 82218

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost TJ Sokol Svinov 0 zajištění natěru 8 ks stožárů osvětlení hazenkařského hřiště v areálu

TJ Sokol na ul. Stanislavského

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné vydaje

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

 

Strana 20/21 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 25 tis. Kč

z V y š uj í běžné výdaje

§ 3412, pol. 5171 — opravy a udržování o 25 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová, T: 15.03.2019

ekonom

RMOb/0190I19

Návrh na podání odvolání

Usnesení číslo: 0164IRMOb-Svi/1822I8

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh advokátky JUDr. Hany Sayehové, se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída

49, vedené u ČAK pod ev. č. 04590, na podání odvolání proti rozsudku č.j. 231 C 11/2018—65

ze dne 30.01.2019 vydanému Městským soudem V Brně ve věci žaloby podané proti

společnosti iromanax sro o zaplacení částky 73.187 Kč s příslušenstvím

2) rozhodla

podat odvolání ve sporu se společností iromanaX s.r.o. proti čl. II rozsudku Městského soudu

V Brně vedeného pod č.j. 231 C 11/2018—65 ze dne 30.01.2019

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková,

tajemník

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

.. . :, v , . . . .

Strana 21/21 SVINOV


